



# Karup Fragt Holding ApS

Nørregade 8, 7470 Karup J

CVR-nr. 31 15 73 82

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

---

Jens Peter Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Karup Fragt Holding ApS<br>Nørregade 8<br>7470 Karup J |
|                         | CVR-nr.: 31 15 73 82                                   |
|                         | Stiftet: 29. november 2007                             |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                  |
| <b>Direktion</b>        | Jens Peter Ustrup Jensen                               |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Jyske Bank   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Niels V. Jensen fragt og distribution A/S, Karup J     |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.927 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2024</u>      | <u>2023</u>     |
|--|------------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.376</b>    | <b>-8.125</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.902.553        | -145.019        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 39.863           | 39.612          |
| Andre finansielle indtægter                                | 74               | 122             |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -3               | 0               |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.934.111</b> | <b>-113.410</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -6.924           | -6.907          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.927.187</b> | <b>-120.317</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.749.379        | 0               |
| Overføres til overført resultat                            | 177.808          | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                | -120.317        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.927.187</b> | <b>-120.317</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 2.624.379               | 721.826                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>2.624.379</u>        | <u>721.826</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>2.624.379</u></b> | <b><u>721.826</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 4.015.707               | 3.991.072               |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 0                       | 2.077                   |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 77.968                  | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>4.093.675</u>        | <u>3.993.149</u>        |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele              | 4.000                   | 4.000                   |
|                          | Værdipapirer i alt                               | <u>4.000</u>            | <u>4.000</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.097.675</u></b> | <b><u>3.997.149</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>6.722.054</u></b> | <b><u>4.718.975</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2024             | 2023             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.749.379        | 0                |
| Overført resultat  | 4.754.724        | 4.576.916        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>6.629.103</b> | <b>4.701.916</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 8.000            | 8.000            |
| Selskabsskat   | 84.874           | 0                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 0                | 8.985            |
| Anden gæld   | 77               | 74               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 92.951           | 17.059           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>92.951</b>    | <b>17.059</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>6.722.054</b> | <b>4.718.975</b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                            | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt            |
|----------------------------|--------------------|--|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000            | 0  | 4.697.234         | 4.822.234        |
| Resultatandel              | 0                  | 0  | -120.318          | -120.318         |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000            | 0  | 4.576.916         | 4.701.916        |
| Resultatandel              | 0                  | 1.749.379  | 177.808           | 1.927.187        |
|                            | <b>125.000</b>     | <b>1.749.379</b>   | <b>4.754.724</b>  | <b>6.629.103</b> |

## Noter

|  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>            |
|--|-------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>                | <u>0</u>               |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                         |                        |
| Kostpris 1. januar 2024                        | <u>875.000</u>          | <u>875.000</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b><u>875.000</u></b>   | <b><u>875.000</u></b>  |
| Nedskrivninger 1. januar 2024                  | -153.174                | -8.155                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | <u>1.902.553</u>        | <u>-145.019</u>        |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>        | <b><u>1.749.379</u></b> | <b><u>-153.174</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b><u>2.624.379</u></b> | <b><u>721.826</u></b>  |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|  | Ejerandel | Egenkapital             | Årets resultat          |
|--|-----------|-------------------------|-------------------------|
| Niels V. Jensen fragt og distribution A/S, Karup J | 100 %     | <u>2.612.534</u>        | <u>1.890.711</u>        |
|  |           | <b><u>2.612.534</u></b> | <b><u>1.890.711</u></b> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)
